

**PROJEKT IROP
ČÁST 2 - ZELEŇ**

Příloha č. 1 - Technická specifikace/soupis

Zadavatel: Město Litovel
 Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003585
 Část veřejné zakázky: ČÁST 2 - ZELEŇ
 Název veřejné zakázky: VYBAVENÍ OBORNÝCH UČEBEN A ZELEŇ ZŠ JUNGMANNOVA V LITOVLI
 Název projektu: REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN, VYBAVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ KONEKTIVITY ZŠ JUNGMANNOVA

Identifikační údaje dodavatele
Jaroslav Erlec, Chořelice 1288, Litovel 784 01
IČO: 73022691

Položka	Popis	Počet	jednot.	jednotková cena s DPH	celková cena s DPH
Abies alba 'Pyramidalis'	Jedle bělokorá v 60-80, dtbal	1	ks	517,00 Kč	517,00 Kč
Pinus sylvestris 'Fastigiata'	Borovice lesní v 80-100, dtbal	1	ks	603,00 Kč	603,00 Kč
Picea omorica 'Pendula Brunz'	Smrk omorika v 80-100, dtbal	1	ks	758,00 Kč	758,00 Kč
Picea pungens 'Iseli Fastigiata'	Smrk pichlavý v 40-60, ko 5l	1	ks	605,00 Kč	605,00 Kč
Larix decidua 'Repens'	Modřín opadavý vk 40, 60-80,ko2l	1	ks	434,00 Kč	434,00 Kč
Pinus mugo	Borovice kleč v 80-100 dtbal	1	ks	2 803,00 Kč	2 803,00 Kč
Picea abies 'Nidiformis'	Smrk ztepilý v 20-30 ko2l	1	ks	155,00 Kč	155,00 Kč
Chamaecyparis obtusa 'Kamarachiba'	Cypřišek tupolistý v 40-60, ko5l	1	ks	520,00 Kč	520,00 Kč
Calluna vulgaris	Vřes obecný v 10-15, ko1l	1	ks	80,00 Kč	80,00 Kč
Hippophae rhamnoides	Rakytník řešetlákový v 40-60, ko2l	2	ks	55,00 Kč	110,00 Kč
Lavandula angustifolia	Levandule	70	ks	29,00 Kč	2 030,00 Kč
Rostlinný materiál					8 615,00 Kč
Výsadba okrasných stromů (bal)	bal 500-600 mm	4	ks	630,00 Kč	2 520,00 Kč
Výsadba vzrostlých keřů	bal 100-200 mm	6	ks	66,00 Kč	396,00 Kč
Výsadba trvalek a vřesu		71	ks	13,50 Kč	958,50 Kč
Instalace kulů		4	ks	52,00 Kč	208,00 Kč
Instalace netkané textilie		57	m ²	35,00 Kč	1 995,00 Kč
Mulčování výsadby		50	m ²	38,00 Kč	1 900,00 Kč
Instalace lemu		42	m	94,50 Kč	3 969,00 Kč
Instalace štěrku		7	m ²	49,00 Kč	343,00 Kč
Netkaná textilie		57	m ²	11,00 Kč	627,00 Kč
Štěpky		50	m ²	42,00 Kč	2 100,00 Kč
Štěrk		7	m ²	48,00 Kč	336,00 Kč
Lem ZO 150/4		42	m	90,20 Kč	3 788,40 Kč
Kůly	průměr 60 mm	4	ks	80,00 Kč	320,00 Kč
Výkony a materiál					19 460,90 Kč
Vyvýšené záhony z plastových desek 3 ks 200 x 120 cm výška 50 cm					
Záhon materiál a práce		3	ks	6 260,00 Kč	18 780,00 Kč
Zemina s instalací		3	ks	528,00 Kč	1 584,00 Kč
Bylinky		70	ks	29,00 Kč	2 030,00 Kč
Vyvýšené záhony					22 394,00 Kč
Obnova trávníku					
Likvidace herbicidem		685	m ²	2,10 Kč	1 438,50 Kč
Zemina s rozprostřením		60	m ³	450,00 Kč	27 000,00 Kč
Obdělání půdy		685	m ²	7,50 Kč	5 137,50 Kč
Založení trávníku		685	m ²	19,70 Kč	13 494,50 Kč
Travní osivo		15	kg	144,00 Kč	2 160,00 Kč
Obnova trávníku					49 230,50 Kč
Doprava		1	soubor	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Celkem					114 200,40 Kč

Celková cena bez DPH

Celková cena s DPH

114 200 Kč

Nejsem plátcem DPH!

Datum

16. 10. 2018

Bc. Jaroslav Erlec, majitel